UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-KHTC

V/v bãi bỏ nội dung tại mục III,

phần II Hướng dẫn số 2088/HD-

SNN ngày 15/10/2021 của Sở

Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND ngày 22 tháng 3 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu quy định chính sách về phát triển nông nghiệp

hàng hoá tập trung giai đoạn 2021-2025;

Sở Nông nghiệp và PTNT đã ban hành Hướng dẫn số 2088/HD-SNN ngày

15/10/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT về hướng dẫn một số nội dung thực

hiện Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND, ngày 22/3/2021 của HĐND tỉnh quy

định chính sách về phát triển nông nghiệp hàng hoá tập trung và Nghị quyết số

08/2021/NQ-HĐND, ngày 22/3/2021 của HĐND tỉnh quy định chính sách về

phát triển rừng bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu. Trong

đó có nội dung hướng dẫn các dự án do UBND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu

tư, chấp thuận chủ trương đầu tư tại mục III, phần II.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh (Thông báo số 144/TB-UBND

ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh về việc thông báo kết luận của đồng chí Hà

Trọng Hải - Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp ngày 13 tháng 12

năm 2023 về tình hình thực hiện chính sách hỗ trợ phát triển công nghiệp chế

biến nông, lâm, thuỷ sản). Ngày 20/12/2023, liên ngành: Nông nghiệp và PTNT,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng ban hành hướng dẫn số 2966/HD-LN

về thực hiện hỗ trợ phát triển công nghiệp chế biến nông, lâm, thủy sản theo Nghị

quyết Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND ngày 22/3/2021 của HĐND tỉnh (Sao gửi

kèm). Do đó Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo bãi bỏ nội dung tại mục III,

phần II các dự án do UBND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư, chấp thuận chủ

trương đầu tư của Hướng dẫn số 2088/HD-SNN ngày 15/10/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để UBND các huyện, thành phố và

các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Kho bạc nhà nước tỉnh, huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- TT Dịch vụ Nông nghiệp các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh và sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

2

		2023-12-22T16:57:27+0700

		2023-12-24T23:22:34+0700

		2023-12-24T23:22:19+0700

		2023-12-24T23:22:19+0700

		2023-12-24T23:23:10+0700